
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Andrea Solbjør 

Andrea er 19 år og har gått på NTG dans her i Kongsvinger. Hun 

er regjerende europmester og verdensmester i disco freestyle. 

Andrea har også vært Norges beste freestyle og slowdanser i 

flere år. Hun er landslagsdanser og er endel av Olympiatoppens 

utviklingsgruppe for unge talenter og har mottatt flere stipender 

og priser for sin karriere som danser. Hun har trener 1 

utdanningen og er opptatt av variert og riktig trening der 

mestring og motivasjon er i fokus.   

 

 Susann Isaac 

Susann er en blid jente på 20 år fra Stavanger som har vært 
aktiv konkurransedanser i eliteklassen i freestyle og slow. 
Hun begynte å danse da hun var 11 år. Susann gikk på NTG 
dans på Kongsvinger og studerer nå på Norges 
Idrettshøgskole. Hun har trener 1 utdanningen og er opptatt 
av at danserne skal føle mestring og glede. 
 
 
 

 

 

 

Ida Craig 

Ida er daglig og sportslig leder i danseklubben og en av 

grunnleggerne av klubben da den ble opprettet i 2010. Hun er 

tidligere verdensmester i disco og har vært landslagsdanser i flere 

grener som freestyle, disco, disco freestyle, hip hop og 

showdance. Ida har gått danselinja på Wang toppidrett i Oslo og 

har ND`s trener 1 og trener 2 utdanning. Hun har også studert på 

NIH, bland annet anatomi og kosthold. Ida er også dommer i 

flere grener og utdannet kursholder i ND`s trenerutdanning. Hun 

ble kåret til årets trener på Dance Awards 2012.  

Ida jobber også på NTG Kongsvinger som hovedtrener på dans. I 

2018 fullførte hun også topptrener studiet på NIH 

 



 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 Emine Iversen Løvåsmoen 

Emine er 18 år og fra Sander. Hun har lang fartstid i Victory 

Dance som startet å danse når hun var 7 år. Emine er superdyktig 

med de minste barna og veldig opptatt av at de skal ha en god 

opplevelse av det å være på dansekurs og utvikle seg og ha en 

god læringskurve. Emine har NDs trener 1 utdanning  

 

 

 Ida Rønning 

Ida, 18 år fra Sander. Hun er en ildsjel innen hop hop og har flere 

ganger representert Norge under EM og VM. Hun evner å 

engasjere barn og unge i denne urbane dansestilen og kursene 

hennes er veldig populære. Ida har Norges Danseforbunds 

streetdance trener 1 utdanning.  

 

 

 

 Tina Haugen 

Tina, 25 år fra Kongsvinger og har lang og bred erfaring som 

instruktør og har trener 1 utdanningen. Hun har alltid hatt stor 

interesse for dans og begynte selv å danse på Victory Dance i 

2009. Tina har veldig godt tekke med de minste danserne våre og 

finner på mange gøyale måter å lære nye ting på. Hun har også 

erfaring fra Lollo og Bernie gjennom Thomas Cook Northern 

Europe i sydlige strøk. 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

  

 

 

 Elise Landro Strømme 

Elise, 18 år fra Bergen men bor i Kongsvinger og er i ferd med å 

fullføre sitt siste år på NTG Kongsvinger dans. Elise har 

gjennomført og bestått trener 1 utdanningen gjennom Norges 

Danseforbund og holder nå på å fullføre praksistimene som 

utdanningen krever. Elise er opptatt av at danserne skal få et godt 

grunnlag som gjør de rustet til større utfordringer senere.  

 

 Hanna Bakken 

Hanna, 18 år fra Roverud. Lang fartstid i Victory Dance som 

danser og nå også som instruktør. Hun er i ferd med å fullføre sitt 

siste år på NTG dans på Kongsvinger og har gjennomført og 

bestått trener 1 utdanningen og holder i disse dager på å 

gjennomføre praksisperioden. Hanna er ei herlig jente man fort 

knytter seg til og danserne blir veldig fort glad i henne. 

 

 

 Siv June Korsmo 

Siv-June er fra Kongsvinger og jobber til daglig som lærer. Siv 

June startet å danse linedance i år 2000. Hun har tatt to 

instruktørkurs i linedance i tillegg til NDs linedance trener 1 og 

flere påfyllkurs. Siv June har konkurrert i NM og SM (3 år), både 

singel og i team. Hun er norsk mester i team. Siv June har 

nybegynnerkurs, videregåendekurs og oppvisningstrening. Siv 

June er en blid og positiv instruktør, som sprer danseglede. Hun 

er også sertifisert Zumba og Bokwa instruktør. Siv-June bidrar til 

et utrolig godt samhold ved å organisere sosiale aktiviteter for 

linedancegjengen utenom kurstiden også.  

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 
 

 

  

 

 
 

 

 

 

 

 Theresa Jakobsen 

Er vår fantastiske zumba instruktør som evner å fange, glede og 

inspirere alle som deltar på timene hennes. Hun elsker zumba og 

hennes sprudlende energi smitter over på deltagerne. Hun har 

zumbas trenerkurs og jobbe til daglig som spesialpedagog. En 

fantastisk ressurs for klubben da hun også ofte bidrar til 

alternativ trening med konkurransedanserne og på arrangement 

 

 

 

 Marlene Halvorsen Myhrer 

Marlene, 18 år fra Skarnes. Marlene har selv vært barnedanser på 

Victory Dance og har vært med i alle år. Hun har nå også fått 

mye erfaring som instruktør. Hun har barnedanstreneren og 

trener 1 fra Norges Danseforbund. Hun er stødig og trygg på kurs 

og oppleves som en meget engasjerende trener. Marlene er en av 

Norges beste freestyle og slowdansere og er også med på 

landslaget i disco og tok VM sølv i år med den norske disco 

formasjonen. Hun holder i dag på og fullfører sitt 3. og siste år på 

idrettsfaglinja på Øvrebyen vgs.  

 

 

 

 Mathilde Haugen 

Mathilde 19 år fra Sander. Mathilde har også lang fartstid i 

Victory Dance som danser og også som instruktør. Hun har 

fullført NTG dans og brenner for å videreføre kunnskapen og 

dansegleden hun selv har til andre. Mathilde er toppdanser i 

freestyle og slow samt landslagsdanser i disco. Hun tok VM sølv 

i 2018 med den norske disco formasjonen. 

 

 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Anna Louise Amundsen 

Anna er 19 år, fra Skedsmokorset og har allerede en CV som slår 

de fleste. Sammenlagt har hun 43 internasjonale medaljer etter at 

hun la opp konkurransedans som 18 åring. Anna går på 

Kunsthøgskolen i Oslo - der studerer hun en bachelor i jazzdans. 

Hun har også blitt plukket ut til å representere Norge i Eurovision 

Young Dancers, 2017. Kun én danser blir plukket ut annethvert 

år, som blir sendt på NRK. Anna står for kvalitet i bevegelsene 

man utfører. Hun legger vekt på teknikk og koreografi som kan 

gi inspirasjon og at man utvikler en gjennomarbeidet kropp. 

 



 

 Kongsvinger Danseklubb - Victory Dance 

Er et idrettslag som følger krav og retningslinjer fra Norges Idrettsforbund. Dvs at 

klubben ledelse er et styre bestående av frivillig danseforeldre og Ida Craig er ansatt i 

klubben som daglig og sportslig leder. Idas stilling er den eneste faste stillingen klubben 

har. Resten av instruktørene og assistentene er ansatt på timebasis. Alle pengene som 

klubben får inn, går direkte tilbake til danserne i form av kvalifiserte trenere, utstyr og 

annet som kommer medlemmene til gode.  

 

Victory Dance ble kåret til Årets Danseklubb på Dance Awards i 2013!! 

 

Victory Dance syntes det er viktig å ha instruktører med relevant utdanning, erfaring, 

kunnskap og kompetanse i dansefaget. Derfor har vi lønnede instruktører i motsetning til 

mange andre idrettslag. Dette medfører derfor at danseklubben har noe høyere 

kontingent enn andre klubber.  

 

Alle instruktører og assistenter må fremvise politiattest før de begynner å jobbe på 

Victory Dance. Klubben legger stor vekt på trenernes egenskaper til å holde lærerike og 

morsomme kurs og håndtere barn på en god måte, som gjør at alle skal trives på kursene 

og ha best mulig mestringsfølelse. 

 

Assistenter på dansekursene er erfarne dansere med interesse for å selv bli instruktør en 

dag. De har nødvendigvis ikke trenerutdanningen på plass enda men må samle 

praksistimer og viktig erfaring. 45 praksistimer er krav for å få din trener 1 utdanning og 

eksamen godkjent. Vi har assistenter på alle barnekurs opp til 8 år, på tilpasset 

dansemoro for de med spesielle behov og også på noen av grunnkursene våre. 

 


